CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019
Dispensa 006/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ
– CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: PLANETA SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI
CNPJ: 07.862.569/0001-05

OBJETO: prestação de serviços de monitoramento de alarme e cerca elétrica com
apoio tático móvel 24 horas ininterruptas, seguro, monitoramento das câmeras no
disparo do alarme, três rondas noturnas por dia, todos os dias da semana e troca de
bateria de alarme e sensores por um período de 12 (doze) meses para o Consórcio
Cispar.

VALOR: R$ 4.080,00 (quatro mil e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

Maringá – PR, 04 de fevereiro de 2019.

_____________________________
João Toledo Coloniezi

Presidente